

# Referat generalforsamling d. 25.3.2023 kl. 16.30

Referent: Kristina Begtrup Pedersen

## 1. Valg af dirigent

Søren Thingbak foreslået og modtog valg.

Ønsker man ordet sker det ved håndsoprækning.

Alle input er velkomne, hold det i konstruktiv tone.

Generalforsamlingen er varslet rettidigt – via mail og 2 gange i online magasin og med link til vores vedtægter.

8 punkter på dagsordenen.

## 2. Bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i det forgangne år

Se vedhæftede bilag 1.

Spørgsmål/kommentarer til beretningen: Ingen og beretningen er taget til efterretning.

## 3. Fremlæggelse af regnskab for det forgangne år og budget for det kommende år.

Se vedhæftede bilag 2.

Er underskrevet af bestyrelsen og revisor

Kommer hjem med større indtægter end budgetteret

100 gratister, 330 enkeltmedlemmer og x antal familiemedlemsskaber.

50/60% gratister fortsætter deres medlemskab.

Sponsorater – kr. 35.000 er til hjemmesiden og sponsorerne her har intet ønske om at stå frem.

Spørgsmål til regnskab: Ingen

Budgettet: Mogens gennemgår de enkelte poster – se vedhæftede bilag 3.

Spørgsmål: Ingen

Dirigenten gør opmærksom at i henhold til vedtægterne skal hverken regnskab eller budget skal godkendes. Der klappes og begge dele er taget til efterretning.

## 4. Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag

## 5. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår fastholdelse – tages til efterretning

## 6. Bestyrelse

Mogens udgår.

Bo ønsker genvalg.

Ifølge vedtægter indstiller bestyrelsen som udgangspunkt nye medlemmer, Almindelige medlemmer kan indstille, men det skal ske inden 1.2. – der er ingen indkommet.

Bestyrelsen siger tak til Mogens og foreslår Mikkel Nielsen, Nordsjælland. Er licenstræner og meget aktiv i klubben.

Da der er 2 kandidater, skal det ikke til afstemning. Generalforsamlingen viser sin opbakning.

Tak til Mogens for rigtig godt arbejde og tak til Bo for at tage en tjans mere.

Bestyrelsen konstituerer sig selv umiddelbart efter generalforsamlingen.

## 7. valg af revisor og interne revisor.

Interne er Thomas Sigtenbjerggaard og ønsker genvalg. Eksterne genvælges også.

## 8. Eventuelt:

Maria Lundin: dommerbogen – kan den blive oversat og sendt til dommerne inden de kommer, så de kan blive klædt bedre på inden de kommer. – er taget ad notem og et fokuspunkt, der bliver rettet op inden næste sæson.

Lasse Sloth, Kennel Havredal:

Spørger, hvorfor der er prøver, hvor der ikke er så mange hunde på prøverne?

Han har kendskab til en prøve, hvor der kun var 7 og det mener han, at det er misvisende for resultatet, da de bruges til championater.

Bo Ottesen: Det kan kun have været i åben klasse, da der har været væsentlige flere tilmeldte i vinderklassen. Der er 8 hunde, der skal stille. Vi har med hjemtagningen af udenlandske dommere forsøgt at højne kvaliteten. Der er stor fokus på, at klæde dommerne på, så de ved at de kun skal dømme til en 1. vinder, hvis hunden har kvaliteten.

Maria Lundin: Vi kan ikke sammenligne os med en 25 år gammel klub, da vores markprøvesegment ikke er så stort endnu. Vi må sætte vores lid til, at dommerne er bedre, så antallet på 2 hunde mindre ikke er en forskel.

Lasse Sloth: Er der noget i vejen med vores træningsuddannelse – gør vi nok på pladserne og er vi dygtige nok som trænere.

Jane Lundegaard: Grunden til jeg er her er for at høre Mick Walsh og for at blive bedre. Måske vi skal blive bedre til at have et større netværk imellem os.

Jesper Brahe: meget fokus på hvordan gør vi det bedre? Er vores uddannelse god nok? En øjenåbner i dag, at det ikke er godt nok.

Mikkel Nielsen: Vi er også en klub for bredden og ikke kun for jagtprøvehunde.

Mogens Pedersen: Der er inviteret bredt, så der er ikke krav til de som kommer. Måske har vi skudt over mål?

Lasse Sloth: Nej, vi har ikke skudt over mål, men det har været en øjenåbner. Skal vi starte hundene hurtigere, hvordan fanger vi ejerne hurtigere m.m.

Ole Frank: Støtter op omkring, at vi skal være meget bedre som trænere til at få grundtræningen i orden.

Maria Lundin: Jeg tror det er svært at undgå, da det ikke er alle hvalpekøbere, der kommer på FT spaniels træningspladserne. Hvem har ansvaret?

Per Dalsgaard: Får man indmeldelses blanketter, som ny hvalpeavler, så man kan skubbe nye hvalpeejere den rigtige retning.

Jesper Brahe: vi bliver i de kommende år ramt af covid19 hunde. Vi skal hæve vores bundniveau i vores træning

Ulla Marstrand: Det at lære at træne spaniel er en længere proces.

Maria Lundin: Når man kommer til sådan en dag møder man hunde, der er svære, netop fordi det er så stor en kapacitet, der kommer og førerne gerne vil lære.

Søren Thingbak siger tak for god ro og orden.

Tilbage til Jesper Brahe: På bestyrelsens og generalforsamlingens vegne sige tak til Søren Thingbak.

Bestyrelsen:

Jesper Brahe: \_\_\_\_\_

Bo Ottesen: \_\_\_\_\_

Thomas Degn: \_\_\_\_\_

Jan Lundgaard: \_\_\_\_\_

Mogens Pedersen: \_\_\_\_\_

Dirigent:

Søren Thingbak: \_\_\_\_\_